
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 9/2025/2026 z dnia  17 listopada 2025r.  

w sprawie wyznaczenia promotora  

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r. uchwala, co 

następuje: 

 

 

wyznacza się dr. hab. Piotra Rytlewskiego, prof. uczelni na promotora mgr. inż. Krzysztofa 

Kostura przygotowującego rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym   w dyscyplinie 

inżynieria materiałowa.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych  

 

dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


